dinars tunisiens, cette même source a ajouté
que toutes les procédures légales nécessaires
ont été prises à l’encontre des mis en cause,
en attendant leur comparution devant la
justice. 

ACCIDENTS
DE LA ROUTE: 
195 morts et
2.254 blessés en
février (CNPSR)

Cent quatre-vingt-quinze (195) per-
sonnes ont trouvé la mort et 2.254 autres
ont été blessées dans 1.599 accidents de
la route survenus en février sur tout le
territoire national, a indiqué mercredi
un bilan du Centre national de préven-
tion et de sécurité routière (CNPSR). Par